GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi

PROCESSO SELETIVO PARA A RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - 2020

Edital ICEPi/SESA Nº 003/2020

O  INSTITUTO  CAPIXABA  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  INOVAÇÃO  EM  SAÚDE  -
ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº
909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação da Convocação para matrícula no
Programas de Residência Multiprofissional Edital ICEPi/SESA Nº 003/2020, conforme
discriminação a seguir:

Onde ler-se:

5 DA MATRÍCULA

a. A matrícula seguirá cronograma específico:

Cronograma de Matrícula

Programa de Residências Médicas e
Multiprofissionais em Saúde

Data Horário

Psiquiatria, Acupuntura, Homeopatia e
Medicina de Família e Comunidade

28/02/20 08:30h-12:00h

Multiprofissional - Saúde Mental 28/02/20 13:30h-17:00h

Multiprofissional - Saúde da Família 02/03/20 08:30h-12:00h

Multiprofissional - Saúde da Família 02/03/20 13:30h-17:00h

Multiprofissional - Cuidados Paliativos 03/03/20 08:30h-12:00h

Multiprofissional - Saúde Coletiva (com
ênfase em Vigilância)

03/03/20 13:30h-17:00h

              Leia-se:

5 DA MATRÍCULA

a. A matrícula seguirá cronograma específico:

Cronograma de Matrícula

Programa de Residências Médicas e
Multiprofissionais em Saúde

Data Horário

Psiquiatria, Acupuntura, Homeopatia e
Medicina de Família e Comunidade

02/03/20 08:30h-12:00h

Multiprofissional - Saúde Mental 02/03/20 13:30h-17:30h

Multiprofissional - Saúde da Família 02/03/20 13:30h-17:30h

Multiprofissional - Saúde da Família 03/03/20 08:30h-12:00h

Multiprofissional - Cuidados Paliativos 03/03/20 13:30h-17:30h

Multiprofissional - Saúde Coletiva (com
ênfase em Vigilância)

03/03/20 13:30h-17:30h